
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Kisielice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222, art. 257, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) ), oraz w związku § 
14 Uchwały Nr XIII/73/2024 Rady Miejskiej w Kisielice z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Kisielice na 2025 rok, 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Kisielice w wysokości: 
46.585.701,88 zł.  
Na skutek ich zwiększenia o kwotę 284.148,00 zł.  
Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Kisielice w wysokości: 
54.326.344,41 zł.  
Na skutek ich zwiększenia o kwotę 284.148,00 zł.  
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 
▪ Dochody – 4.900.453,15 zł 
▪ Wydatki – 4.900.453,15 zł.  
Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów i wydatków w zakresie administracji 
rządowej zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  
Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C19E976-5311-4A75-B72C-9E28E6F2B0F4. Podpisany Strona 1



4. § 5 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „Ustala się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.” Załącznik Nr 8 do uchwały 
budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby 
jednostek pomocniczych w wysokości 7.500,00 zł oraz rezerwy ogólnej 
będącej w dyspozycji Burmistrza Kisielic w kwocie 1.300,00 zł. Szczegółowy 
wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C19E976-5311-4A75-B72C-9E28E6F2B0F4. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

69 397,00 119 453,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 191,00 118 247,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

68 191,00 118 247,00

852 Pomoc społeczna 1 442 366,23 1 666 458,23

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
169 100,00 346 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 176 900,00

Pomoc w zakresie dożywiania 158 431,00 200 753,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

157 521,00 199 843,00

Pozostała działalność 7 346,49 12 216,49

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 870,00

855 Rodzina 4 061 243,60 4 061 243,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 502 307,00 3 502 307,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 455 071,00 3 454 790,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

2 000,00 2 281,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 046 601,10 2 056 601,10

Schroniska dla zwierząt 0,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00

46 301 553,88 46 585 701,88Razem: 284 148,00

90013 10 000,00

2330 10 000,00

2060 281,00

10 000,00

85502 0,00

2010 -281,00

2030 4 870,00

0,00

2030 42 322,00

85295 4 870,00

2030 176 900,00

85230 42 322,00

224 092,00

85228 176 900,00

75107 50 056,00

2010 50 056,00

Rozdział Paragraf Zmiana

50 056,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C19E976-5311-4A75-B72C-9E28E6F2B0F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 420 050,00 421 250,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 395 050,00 396 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 5 864 918,92 5 872 418,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 344 927,00 4 343 927,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 14 000,00

Pozostała działalność 666 938,00 675 438,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

69 397,00 119 453,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
68 191,00 118 247,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00 68 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 001,00 34 293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 5 806,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
500,00 451,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 990,00 2 647,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 2 400,00

758 Różne rozliczenia 314 785,26 305 985,26

Rezerwy ogólne i celowe 314 785,26 305 985,26

4810 Rezerwy 314 785,26 305 985,26

801 Oświata i wychowanie 22 118 103,27 22 118 103,27

Pozostała działalność 883 120,15 883 120,15

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 701,00 60 151,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 597,95 44 440,15

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 336,14 2 493,94

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 672,57 11 672,57

-14 550,00

2 842,20

157,80

-40 000,00

-8 800,00

75818 -8 800,00

-8 800,00

0,00

80195 0,00

2 506,00

-49,00

1 200,00

657,00

1 200,00

7 500,00

50 056,00

75107 50 056,00

29 250,00

15 292,00

7 500,00

75023 -1 000,00

-1 000,00

71004 1 200,00

1 200,00

75095 8 500,00

1 000,00

Rozdział Zmiana

1 200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C19E976-5311-4A75-B72C-9E28E6F2B0F4. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 108 003,60 156 747,33

4309 Zakup usług pozostałych 5 996,40 8 702,67

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
639,55 734,29

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
35,68 40,94

852 Pomoc społeczna 4 464 445,23 4 688 537,23

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
876 155,00 1 053 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 000,00 807 823,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 145 455,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 000,00 18 622,00

Pomoc w zakresie dożywiania 240 041,00 282 363,00

3110 Świadczenia społeczne 237 521,00 279 843,00

Pozostała działalność 79 814,49 84 684,49

4300 Zakup usług pozostałych 35 364,49 40 234,49

855 Rodzina 5 058 095,20 5 058 195,20

Świadczenie wychowawcze 0,00 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 636 395,79 4 646 395,79

Schroniska dla zwierząt 139 500,00 159 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 73 000,00

Pozostała działalność 67 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 57 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 610 134,13 1 610 134,13

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 694 523,30 694 523,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 175,35 49 279,19

4260 Zakup energii 66 229,00 64 270,83

4300 Zakup usług pozostałych 39 714,03 41 568,36

926 Kultura fizyczna 246 847,90 246 847,90

Obiekty sportowe 65 650,00 65 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 21 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 450,00 4 000,00

54 042 196,41 54 326 344,41

550,00

Razem: 284 148,00

92601 0,00

-550,00

90095 -10 000,00

-10 000,00

0,00

-1 958,17

1 854,33

0,00

92109 0,00

103,84

100,00

10 000,00

90013 20 000,00

2 000,00

18 000,00

42 322,00

85295 4 870,00

4 870,00

100,00

85501 100,00

85228 176 900,00

147 823,00

25 455,00

3 622,00

85230 42 322,00

2 706,27

94,74

5,26

224 092,00

48 743,73

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C19E976-5311-4A75-B72C-9E28E6F2B0F4. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 69 397,00 69 397,00 0,00 69 397,00 69 397,00 30 397,00 26 207,00 4 190,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 056,00 50 056,00 0,00 50 105,00 50 105,00 20 855,00 18 998,00 1 857,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 453,00 119 453,00 0,00 119 453,00 119 453,00 51 203,00 45 156,00 6 047,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 191,00 68 191,00 0,00 68 191,00 68 191,00 29 191,00 25 001,00 4 190,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 056,00 50 056,00 0,00 50 105,00 50 105,00 20 855,00 18 998,00 1 857,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 247,00 118 247,00 0,00 118 247,00 118 247,00 49 997,00 43 950,00 6 047,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 191,00 68 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 056,00 50 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 247,00 118 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29 250,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 68 250,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 001,00 19 001,00 19 001,00 19 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 292,00 15 292,00 15 292,00 15 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 293,00 34 293,00 34 293,00 34 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 27 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C19E976-5311-4A75-B72C-9E28E6F2B0F4. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 806,00 5 806,00 5 806,00 5 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 451,00 451,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 657,00 657,00 657,00 0,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 647,00 2 647,00 2 647,00 0,00 2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 540 022,00 3 540 022,00 0,00 3 540 022,00 3 540 022,00 185 143,00 86 830,00 98 313,00 0,00 3 354 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 540 022,00 3 540 022,00 0,00 3 540 022,00 3 540 022,00 185 143,00 86 830,00 98 313,00 0,00 3 354 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

855 Rodzina

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C19E976-5311-4A75-B72C-9E28E6F2B0F4. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 457 071,00 3 457 071,00 0,00 3 457 071,00 3 457 071,00 102 192,00 86 773,00 15 419,00 0,00 3 354 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 457 071,00 3 457 071,00 0,00 3 457 071,00 3 457 071,00 102 192,00 86 773,00 15 419,00 0,00 3 354 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 455 071,00 3 455 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 454 790,00 3 454 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 281,00 2 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 850 397,15 4 850 397,15 0,00 4 850 397,15 4 850 397,15 1 456 396,07 235 908,80 1 220 487,27 0,00 3 394 001,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281,00 -281,00 0,00 -49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 337,00 50 337,00 0,00 50 105,00 50 105,00 20 855,00 18 998,00 1 857,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900 453,15 4 900 453,15 0,00 4 900 453,15 4 900 453,15 1 477 202,07 254 857,80 1 222 344,27 0,00 3 423 251,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rozdzia

ł

§

/

grupa

2060

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

Wydatki razem:

4

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C19E976-5311-4A75-B72C-9E28E6F2B0F4. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 2320/4300
Porozumienie w sprawie utrzymania dróg i ulic 

powiatowych na terenie gminy Kisielice
Powiat Iławski 28 125,00 28 125,00 28 125,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Iławskiego z przeznaczeniem na "Przebudowę drogi  Nr 

1269N gr. Woj. (Trumieje) - Biskupiczki na odcinku Butowo 

- Biskupiczki"

Powiat Iławski 500 000,00 500 000,00

801 80195 4017/4799
Realizacja programów rozwojowych szkół prowadzących 

kształcenie ogólne w Gminie Kisielice

Woj. Warm.-Maz. Departament Funduszu 

Europejskiego EFS+
250 909,19 657 623,35 657 623,35

900 90001 6650

Budowa przydomowych lub osiedlowych oczyszczalni 

ścieków wraz z niezbędną infrastrukturą w obrębie 

miejscowości gminy Kisielice

Związek Gmin Jeziorak w Iławie 0,00 257 753,00 257 753,00

900 90005 4010/4300 Program priorytetowy "Czyste Powietrze"
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie
35 000,00 35 000,00

900 90013
4210/4220/ 

4300
Konkurs "PODAJ ŁAPĘ" - EDYCJA 2025 

Województwo Warmińsko - Mazurskie z 

siedzibą w Olsztynie
10 000,00 30 000,00 30 000,00

900 90026 4300

Zbiór, transport oraz unieszkodliwianie odpadów 

zawierających azbest z gospodarstw rolnych z terenu 

gminy Kisielice

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie
49 926,10 49 926,10 49 926,10

373 960,29 1 523 427,45 800 674,45 757 753,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział

Paragraf 

dochodów/w

ydatków

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+8)

z tego:

Wydatki

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Storona umowy lub porozumieniaNazwa zadania

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 27 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C19E976-5311-4A75-B72C-9E28E6F2B0F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Warmińsko - Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Olsztynie: 

- Nr FB-I.3111.2.144.2025 z dnia 23.05.2025 r. został zwiększony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 4.870,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w formie sąsiedzkich (rozdział: 
85295 paragraf 2030),  

- Nr FB-I.3111.2.145.2025 z dnia 26.05.2025 r. został zwiększony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 176.900,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań, tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania (rozdział: 85228 paragraf 2030),  

- Nr FB-I.3111.2.146.2025 z dnia 23.05.2025 r. został przesunięty z paragrafu 
2010 do 2060 plan dochodów i wydatków o kwotę 281,00 zł (rozdział: 
85502 paragraf 2010/2060),  

- Nr FB-I.3111.2.147.2025 z dnia 23.05.2025 r. został zwiększony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 42.322,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” (rozdział: 85230 paragraf 2030).  

W związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Elblągu: 

- Nr DEL.3113.10.2025 z dnia 20.05.2025 r. został zwiększony plan dochodów 
i wydatków o kwotę 20.806,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie II tury 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – zadania wyborcze związane 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów (rozdział: 75107 paragraf 
2010),  

- Nr DEL.3113.11.2025 z dnia 26.05.2025 r. został zwiększony plan dochodów 
i wydatków o kwotę 29.250,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – II tura diety dla członków obwodowych 
komisji wyborczych (rozdział: 75107 paragraf 2010).  

W związku z zawartą w dniu 15.05.2025 r. z Województwem Warmińsko – 
Mazurskim umową w ramach konkursu „PODAJ ŁAPĘ” – edycja 2025 został 
zwiększony plan dochodów i wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem 
na poprawę dobrostanu zwierząt z terenu gminy Kisielice poprzez ich 
sterylizację, kastrację leczenie i oznaczanie (rozdział: 90013 paragraf 2330).  

Mając na uwadze plan dochodów budżetu gminy Kisielice na rok 
2025 uległ zwiększeniu o kwotę 284.148,00 zł.  

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby 
jednostek pomocniczych w wysokości 7.500,00 zł oraz rezerwy ogólnej 
będącej w dyspozycji Burmistrza Kisielic w kwocie 1.300,00 zł z przeznaczeniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C19E976-5311-4A75-B72C-9E28E6F2B0F4. Podpisany Strona 1



na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, zakup usług 
szkoleniowych dla sołtysów oraz za posiedzenie komisji urbanistycznej związanej 
z planem ogólnym zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z potrzebami zgłaszanymi 
przez Kierownika MGOPS oraz potrzebami poszczególnych referatów Urzędu 
Miejskiego w Kisielicach. 

W załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia dokonuje się przeniesień 
wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach 
klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane.  

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów i wydatków w zakresie 
administracji rządowej zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, tj. wprowadza się wprowadza 
się zadanie pod nazwą - Konkurs „PODAJ ŁAPĘ" - EDYCJA 2025”.  

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C19E976-5311-4A75-B72C-9E28E6F2B0F4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



